

Årsredovisning för

VMED AB

559208-0773

Räkenskapsåret


2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Joel Magnusson
Verkställande direktör

Visingsö 2025-09-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VMED AB, 559208-0773, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte på Visingsö, bedriver verksamhet inom sjukvård där försäljning av konsulttjänster av sjukvård är den huvudsakliga sysslan.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	211 037	745 341	652 657	311 736
Resultat efter finansiella poster	-114 389	215 063	209 677	277 379
Soliditet %	77,3	75	66,9	77,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat mer än 30 % från föregående räkenskapsår då företaget har sålt färre konsulttjänster i år. Ägaren tillika konsulten har haft andra uppdrag under året utanför VMED AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	79 244	170 596
Balanseras i ny räkning		170 596	-170 596
Årets resultat			-114 389
Belopp vid årets utgång	50 000	249 840	-114 389

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	249 839
Årets resultat	-114 389
Summa	135 450
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	135 450
Summa	135 450

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		211 037	745 341
Övriga rörelseintäkter		-23	6
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		211 014	745 347
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 101	-50 131
Personalkostnader		-318 300	-481 714
Övriga rörelsekostnader		0	-840
Summa rörelsekostnader		-324 401	-532 685
Rörelseresultat		-113 387	212 662
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 336	3 401
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 338	-1 000
Summa finansiella poster		-1 002	2 401
Resultat efter finansiella poster		-114 389	215 063
Resultat före skatt		-114 389	215 063
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-44 467
Årets resultat		-114 389	170 596

2025101005554

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		104 997	32 171
Summa kortfristiga fordringar		104 997	32 171
Kassa och bank			
Kassa och bank		135 004	367 501
Summa kassa och bank		135 004	367 501
Summa omsättningstillgångar		240 001	399 672
SUMMA TILLGÅNGAR		240 001	399 672

2025101005555

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		249 839	79 244
Årets resultat		-114 389	170 596
Summa fritt eget kapital		135 450	249 840
Summa eget kapital		185 450	299 840
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	36 874
Övriga skulder		54 551	62 958
Summa kortfristiga skulder		54 551	99 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		240 001	399 672

2025101005556

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Visingsö



2025-09-27

Joel Andreas Magnusson
Styrelseledamot

Datum

2025101005558